PAGE
1
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm. nº 630/21 - Edital Nº 0107/21 - Pregão Eletrônico/SRP 100/21

(1º)  TERMO DE RERRATIFICAÇÃO

  PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 100/21
Objeto: Registro de preços para AQUISIÇÃO DE CONTAINER COM CAPACIDADE DE 1000 litros para coleta de resíduos residenciais, conforme especificações descritas no anexo I.
O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, vem comunicar aos licitantes interessados no Pregão Eletrônico/SRP  nº 100/21, que fica rerratificado   o edital em seu objeto e reagenda nova data para o início da sessão de disputa, conforme a seguir:
1. RETIFICA

1.1. Retifica a especificação do  objeto, conforme segue:
	Item
	Especificação
	Unid.
	Quant
	Preço Unit. (Referência)
	Preço Total

	1
	-Container de no mínimo 1000 litros, na cor azul.

-Contendo ganchos laterais que acoplam no caminhão para rebatimento traseiro;
-Devem ser fabricados em polietileno/polipropileno de alta densidade (PEAD) injetado ou rotomoldado;

-Com proteção contra UV;
-Com tampa, rodas com travas;

-Dreno para escoamento de líquidos em conformidade com a ABNT.

-Garantia mínima de 12 (doze) meses.
	unid
	30
	R$ 2.020,00
	R$ 60.600,00

2. REAGENDA:
2.1. Fica reagendado o Pregão Eletrônico/SRP Nº 100/21, para as datas:

Fim do recebimento de propostas: 17/12/2021 12:00
Abertura de propostas: 17/12/2021 12:00
Início da Sessão de Lances: 17/12/2021 14:00
3.RATIFICA

 3.1.   Ficam mantidas as demais cláusulas do Pregão Eletrônico/SRP nº 100/21.
São Jerônimo, 01 de DEZEMBRO  de 2.021.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAUJO

SECRETÁRIA DE GOVERNO
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Airton Leandro Heberle

Secretário de Adm. e Infraestrutura

PAGE
1
Fone/Fax: (51) 3651-1744 – E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558, São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]